Of. nº 0291/2010 – GP
Sorriso - MT, 22 de abril de 2010

A Sua Excelência o Senhor

EDNILSON DE LIMA OLIVEIRA

Secretário Municipal de Saúde

Nesta

Assunto: Responde Ofício Circular SMSS N° 1889/2010
Senhor Ednilson,

Acusamos o recebimento do Ofício encaminhado por Vossa Excelência, onde solicita cópia da Lei de Criação do Conselho Municipal Antidrogas – COMAD.

A par de cumprimentá-lo esclarecemos que o Poder Legislativo atendendo vossa solicitação, encaminha em anexo, a Lei solicitada.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para externar nossos protestos da mais elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente